EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Guiricema/MG torna público o resultado do
processo licitatório, tipo Pregão Presencial n°. 003/2018, para contratação
de empresa especializada para prestação de serviços técnicos em
advocacia judicial e consultoria jurídica da Câmara Municipal de
Guiricema.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guiricema
REPRESENTANTE: José Teixeira Rodrigues Júnior
CONTRATADA: Sinhoroto e Navarro Sociedade de Advogados
VALOR DO CONTRATO: 47.880,00 (quarenta e sete mil oitocentos e
oitenta reais)
PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses
Guiricema/MG, 05 de junho de 2018.

José Teixeira Rodrigues Junior
Presidente da Câmara Municipal